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Duell Oyj:n hallitus perustaa henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan 
 
Duell Oyj:n hallitus on päättänyt henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan perustamisesta. Valiokunnan 
tehtävänä on avustaa hallitusta toimitusjohtajan ja muiden johdon jäsenten nimittämiseen sekä 
palkitsemiseen liittyvissä asioissa. Valiokunta avustaa hallitusta myös konsernin yrityskulttuurin ja 
henkilöstöpolitiikan kehittämiseen liittyvissä asioissa. 
 
Työjärjestyksen mukaan valiokunta arvioi ja valmistelee palkka- ja palkitsemisjärjestelmän 
rakennetta ja kohdentamista sekä tulospalkkiosääntöjä. Yrityksen menestyksen kannalta 
avainhenkilöiden tunnistaminen ja kehittäminen sekä johdon seuraajasuunnittelu on erittäin 
tärkeää. Valiokunta raportoi hallitukselle ja antaa hallitukselle vuosittaisen yhteenvedon toimistaan 
tilikauden aikana, mukaan lukien tehdyt huomautukset tai suositukset. Valiokunnalla on hallituksen 
hyväksymä työjärjestys. 
 
Valiokunnassa saa olla enintään neljä (4) jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan valiokunnan 
jäsenet ja puheenjohtajan vuosittain ensimmäisessä yhtiökokouksen jälkeisessä kokouksessaan. 
Valiokunnan jäsenten enemmistön tulee olla yhtiöstä riippumattomia Suomen listayhtiöiden 
hallinnointikoodin edellyttämällä tavalla palkitsemisvaliokunnan jäsenille. 
 
Hallitus valitsee henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi Niko Mokkilan ja Anu Oran sekä Anna 
Hyvösen valiokunnan puheenjohtajaksi.  

Duell Oyj on vuonna 1983 perustettu mustasaarelainen yhtiö, jonka maahantuomien ja 
valmistamien tuotteiden myynti tapahtuu kattavan jälleenmyyntiverkoston kautta Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Alankomaissa, Belgiassa, Saksassa 
Ranskassa, Englannissa, Irlannissa, Espanjassa, Tsekissä ja Romaniassa. Duellin 
maahantuontivalikoimaan kuuluvat moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun, pyöräilyn, ATV/UTV:n ja 
veneilyn ajovarusteet, tarvikkeet sekä varaosat. Duellin logistiikkakeskukset sijaitsevat Suomessa 
Mustasaaressa, Ruotsissa Tranåsissa, Hollannissa Hengelossa ja Veghelissä sekä Ranskassa 
Montpellierissä. Yhtiö työllistää kansainvälisesti tällä hetkellä noin 250 työntekijää. Duellin osake 
(DUELL) on listattu First North markkinapaikalla. www.duell.eu 
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